

Frostis ApS

Kamstrupvejen 1
4621 Gadstrup
CVR-nr. 39 36 63 39

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Simon Botoft Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frostis ApS
Kamstrupvejen 1
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 39 36 63 39
Stiftet: 16. februar 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Simon Botoft Frost, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 674.989 kr. mod 584.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den fortsatte spredning af Coronavirussen i Danmark har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Flere af selskabets underliggende selskabers aktivitet er på nuværende tidspunkt begrænset som følge heraf.

Det er vanskeligt at forudsige effekten af virusspredning og restriktioner. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser i form af et forringet resultat i 2021/22 i forhold til de oprindelige forventninger for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.912	-5.831
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	500.000	500.000
1 Andre finansielle indtægter	232.305	111.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.058	0
Resultat før skat	724.335	605.769
3 Skat af årets resultat	-49.346	-21.054
Årets resultat	674.989	584.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	617.789	528.215
Disponeret i alt	674.989	584.715

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.989.597	5.989.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.989.597	5.989.597
Anlægsaktiver i alt	5.989.597	5.989.597
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.012.372	502.972
Tilgodehavender i alt	1.012.372	502.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.120.353	844.848
Værdipapirer i alt	1.120.353	844.848
Likvide beholdninger	23.457	146.049
Omsætningsaktiver i alt	2.156.182	1.493.869
Aktiver i alt	8.145.779	7.483.466

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.968.701	7.350.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	8.075.901	7.457.412
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Selskabsskat	64.879	21.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.878	26.054
Gældsforpligtelser i alt	69.878	26.054
Passiver i alt	8.145.779	7.483.466

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	6.822.697	54.000	6.926.697
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.215	56.500	584.715
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.350.912	56.500	7.457.412
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.789	57.200	674.989
	50.000	7.968.701	57.200	8.075.901

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Fresian ApS	9.400	2.972
Udbytte porteføljeaktier	27.630	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	18.638	63.502
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	176.637	45.126
	<u>232.305</u>	<u>111.600</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.058	0
	<u>2.058</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.346	21.054
	<u>49.346</u>	<u>21.054</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	5.989.597	5.989.597
Kostpris 30. september 2021	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.		
